
 

 

Datum 

       ICO:28741099 

U Kasáren 1379 

Mladá Boleslav 3 DIC:CZ28741099

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 
 

 

Upozornění: Celková cena se může změnit dle skutečných 
rozměrů. Případné úpravy cen provádí zaměřovací technik. 
Jako objednatel prohlašuji, že isem byl seznámen se 
všeobecnými podmínkami prodeje vestavěných skříní, 
kuchyní a nábytku na míru firmy Skříně-Liberec 
s.r.o.uvedených v objednávce.

iDoplatekpřimontážiJ atek 

Souhlasím s 
grafickým 
návrhem, 
výběrem 
materiálů, předběžnou cenou a všeobecnými podmínkami. 

Podpis zákazníka 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uhrazené zálohy  

Při objednávce Kč 

Při zaměření 63 716 Kč 
 

Nabídka č: 

Datum vystavení: | 27.3.2018 

Objednavatel: Adresa 

| č. M0040-2018 I 

p. Mgr. Ivana Pacovská 

Přípravná třída Na Celně 

2 

293 01, Mladá Boleslav 

ICO: 70107114 ____________  

e-mail: _________________________  

Telefón:  

Položka Typ Množství Jednotka Cena za 

jednotku 

 
Celkem 

Profil   m2 0,00 Kč  0,00 Kč 

Výplň Dveří AKCNI dekor 381 BS Buk bavaria 12,58 m2 1 350,00 Kč  16 983,00 Kč 

Výplň Dveří   m2 0,00 Kč  0,00 Kč 

Výplň Dveří   m2 0,00 Kč  0,00 Kč 

Dělící příčka   m2 0,00 Kč  0,00 Kč 

Vnitřní zastavba AKCNI dekor 8100SM Bílá hladká 24,06 m2 1 350,00 Kč  32 485,05 Kč 

Vnitřní zastavba   m2 0,00 Kč  0,00 Kč 

Korpus AKCNI dekor 381 BS Buk bavaria 8,45 m2 1 350,00 Kč  11 410,20 Kč 

Korpus HDF záda 3mm 12,58 m2 650,00 Kč  8 177,00 Kč 

Doplňky Šatní tyč chrom 3,00 Ks 250,00 Kč  750,00 Kč 

Doplňky Držák tyče 6,00 Ks 10,00 Kč  60,00 Kč 

Doplňky úchytka AL malá 16,00 Ks 150,00 Kč  2 400,00 Kč 

Doplňky pant naložený 56,00 Ks 50,00 Kč  2 800,00 Kč 

Doplňky zámek dveří 8,00  500,00 Kč  4 000,00 Kč 

Doplňky    0,00 Kč  0,00 Kč 

Doplňky    0,00 Kč  0,00 Kč 

Doplňky    0,00 Kč  0,00 Kč 

Doplňky    0,00 Kč  0,00 Kč 

Doplňky    0,00 Kč  0,00 Kč 

Doplňky    0,00 Kč  0,00 Kč 

Doplňky    0,00 Kč  0,00 Kč 

Doplňky    0,00 Kč  0,00 Kč 

Doplňky    0,00 Kč  0,00 Kč 

Doplňky    0,00 Kč  0,00 Kč 

Doplňky    0,00 Kč  0,00 Kč 

      0,00 Kč 

      0,00 Kč 

      0,00 Kč 

Cena celkem (bez DPH) 79 065,25 Kč 

 

Vyřizuje: 
-
 

1 Sleva 40% 31 626,10 Kč 

 
 

 

Cena po slevě (bez DPH)   i 47 439,15 Kč 

  

I Montáž 1 11%|z ceny | 5 218,31 Kč 

 1 Doprava 15 Kč| za km km 0,00 Kč 

52 657,46 Kč 
 

|cena celkem bez DPH f 

|DPH | 21%T 11 058,07 Kč 

Cena celkem včetně DPH,dopravy a montáže 63 715,52 Kč 



 

 

                                   Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov                    

                                                                a Speciálně pedagogické centrum Mladá Boleslav,  

                                                                                       příspěvková organizace 

                                                    Na Celně 2, Mladá Boleslav ,PSČ  293 01 

                                                                          IČO 70107114, neplátce DPH 

 

V Mladé Boleslavi 27.3.2018 

 

 

O B J E D N Á V K A 
Ev.č. 0040/70107114/2018 

 

 

DODAVATEL:    SKŘÍNĚ LIBEREC 

                                                                      U Kasáren 1379 

                                                           293 01 Mladá Boleslav 

     IČO 28741099 

     DIČ: CZ28741099 

     

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:                   Dle cenové nabídky č.MOO40 – 2018 u Vás objednáváme   

                                                           Dodávku vestavených skříní do budovy školy 

 

                                         VYŘIZUJE:   Mgr. Ivana Pacovská 

 

PLATBA: fakturou na adresu: Střední škola, Základní škola,Mateřská škola, 

              Dětský domov a SPC Mladá Boleslav,  

                         Na Celně 2,293 01 Mladá Boleslav 

 

 

 

 

         Mgr. Ivana Pacovská 

               ředitelka školy 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Datum: 
27.3. 2018  

 

Dobrý den, 

 

 

 

akceptuji objednávku vestavěných skříní dle nabídky č. M0040 - 2018. 

 

 

 

V příloze posílám k nahlédnutí závaznou objednávku, obchodní podmínky. 

 

 

S pozdravem a přáním krásného dne 

 

 

 

 

Vedoucí prodejny 

 

Skříně Liberec s.r.o 

 

U Kasáren 1379 

 

Mladá Boleslav 3 

 
 


